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Kursnamn och poäng Palliativ omvårdnad, 7,5 hp   

Kurskod 3OM374  Termin (ht/vt årtal) vt21 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Sjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Distans Örnsköldsvik och Skellefteå  

Kursansvarig Monika Norberg 

Examinator Margareta Brännström  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) ca 30%  

Muntlig utvärdering (datum) Örnsköldsvik: 31/5-2021, Skellefteå 1/6-2021  

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

Svarsfrekvens enkät på kurssidan ca 30%, den muntliga utvärderingen genomfördes vid sista 

obligatoriska seminariet där alla kursdeltagare har varit närvarande 

 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Utdrag ur det studenterna nämner som det de har lärt sig: att bemöta sorg både hos patient och 

närstående, ett professionellt förhållningssätt vid palliativ omvårdnad t ex att kunna lyssna utan 

att ha svar på alla frågor, att reflektera över mina egna tankar om döden , fick fördjupade 

kunskaper i samtalsmetodik, har fått verktyg till att kunna ge bästa vården vid olika symtom vid 

livets slut. Detta motsvarar kursens mål.  

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

ca 75 % sammanlagd instämmer helt i att vara nöjd med kursen i helhet, 80 % instämmer helt eller 

till stor del i att vara nöjd med kursens aktiviteter, 85 % instämmer helt eller till stor del i att 

kursens examinationsformer har varit rättvisande. 

Kritiska röster kring schemaläggning av examinerande moment (för tät intill varan) och stora krav 

på egen studieplanering då man behöver arbeta med flera uppgifter samtidigt. Fler föreläsningar 

önskas. Fler gruppdiskussioner på plats önskas. Mindre antal uppgifter önskas.  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Information om examinerande moment har utvärderats som mycket bra, kursens sida beskrivs 

som bra strukturerat och översiktligt, lärare beskrivs som lätt tillgänglig 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Förslag på ändrat schemaläggning med jämnare fördelning av redovisningsmoment, förslag på 

studieplanering läggs in veckovis för att underlätta den individuella planeringen. En ny föreläsning 

om palliativ vård i kommunens regie har tillkommit. Om pandemiläget inte tillåter campusdagar 

med möjlighet till gruppdiskussioner på plats ska digitala lösningar användas t ex diskussion i 

smågrupper i break-out-rum. 
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Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Antal uppgifter kommer förmodligen inte att reduceras då det blir svårt att examinera kunskap 

som innegår i FSR med ett mindre antal uppgifter. 

 


